EXTRATO DO CONTRATO Nº. 16/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família
CONTRATADA: Leonardo Sottili - Me, CNPJ: 19.456.900/0001-76
OBJETO: objeto do presente contrato a contratação da empresa acima citada empresa acima citada para

o fornecimento de material de limpeza para as secretarias municipais (Saúde, Educação, Administração,
Fazenda, Obras, Agricultura, Assistência Social e Cras) do Município. O presente contrato vincula-se ao
Pregão Presencial Nº. 03/2019 e ao Processo Licitatório Nº. 05/2019.
VALOR: R$ 6.733,30 (seis mil setecentos e trinta e três reais com trinta centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Após a entrega dos itens solicitados.
VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 15/02/19 e finda-se em 31/12/19.

Sagrada Família - RS, 15/02/19 – Marcos do Nascimento Santos/Prefeito Municipal